
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7F3TBCZ552QREMAMVFGE36MY Fecha 25/11/2021 13:56:35

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA LOURDES SANCHEZ VERA

Firmado por MARIA DEL ROSARIO CARRERAS DE ALBA

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7F3TBCZ552QREMAMVFGE36MY Página 1/2

  

 

Facultad de Ciencias de la Educación 

Junta Electoral de Centro 

 

 

Campus Universitario de Puerto Real 

Avda. República Saharaui, s/n 

11519-Puerto Real (Cádiz) 

Tfno.: 956 016208  Fax.:   956 016253 

www.uca.es/educacion 

 

 

 

Resolución de la Junta Electoral de Centro de la Facultad de Ciencias de la Educación con fecha 24 

de noviembre de 2021  

 

ANTECEDENTES  
 

Aplicando el acuerdo adoptado en la Junta Electoral de Centro de 11 de noviembre de 2021 por la que se 

aprobó que en el caso de que exista un único candidato definitivo en las elecciones a delegados de curso 

correspondientes al curso académico 2021/2022, la proclamación definitiva del candidato incorporará, en 

el mismo acto, la proclamación como electo,  

 

SE RESUELVE 

 

1. Proclamar como electos a las Elecciones a Delegados de Curso de la Facultad de Ciencias de la 

Educación, convocadas por la Junta Electoral de Centro, en su sesión de 11 de noviembre de 

2021 a los candidatos definitivos en los grupos en los que solo se ha presentado un candidato:   

 

 

Grado en Educación Infantil (1º A) 

MUÑOZ RUIZ, LUCÍA 

 

Grado en Educación Infantil (1º B) 

OLIVA GÓMEZ, MARÍO 

 

Grado en Educación Infantil (1º C) 

CAMPOS REAL, CARMEN 

 

Grado en Educación Infantil (2º A) 

AMADO CARMONA, ANA BELÉN 

 

Grado en Educación Infantil (2º C) 

GONZÁLEZ DURÁN, JUDITH 

 

Grado en Educación Infantil (3º B) 

ARMENTA BOLIVAR, DANIEL 

 

Grado en Educación Infantil (3º C) 

BAREA PAREDES, MARÍA 

 

Grado en Educación Infantil (4º A) 

RODRÍGUEZ DÍAZ, MILAGROS 

 

Grado en Educación Infantil (4º B) 

CAÑAVATE QUINTERO, SANDRA 

 

Grado en Educación Infantil (4º C) 

MAYE GARCÍA, ALBA 

 

Grado en Educación Primaria (2º A) 

PAYÁN CRUZ, PEDRO 

 

Grado en Educación Primaria (2º C) 

DAZA VILLANUEVA, MARÍA 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7F3TBCZ552QREMAMVFGE36MY Fecha 25/11/2021 13:56:35

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA LOURDES SANCHEZ VERA

Firmado por MARIA DEL ROSARIO CARRERAS DE ALBA

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7F3TBCZ552QREMAMVFGE36MY Página 2/2

  

 

Facultad de Ciencias de la Educación 

Junta Electoral de Centro 

 

 

Campus Universitario de Puerto Real 

Avda. República Saharaui, s/n 

11519-Puerto Real (Cádiz) 

Tfno.: 956 016208  Fax.:   956 016253 

www.uca.es/educacion 

 

 

Grado en Educación Primaria (4º A) 

ALCEDO ROMERO, JUAN MANUEL 

 

Grado en CCAFYD (1º) 

RUIZ RIVAS, ALBERTO 

 

Grado en CCAFYD (2º) 

MATAMALAS MANOSALVAS, ANDRÉS LUIS 

 

Grado en Psicología (1º) 

DUARTE LÉRIDA 

 

Grado en Psicología (2º) 

GARCÍA HUERTAS, MIRIAM DEL CARMEN 

 

Grado en Psicología (3º) 

CAZO NIETO, FÁTIMA 

 

Grado en Psicología (4º) 

GARCÍA OLMEDO, PABLO 

 

Máster en IEDPD 

DOMÍNGUEZ BENÍTEZ, MARÍA DEL CARMEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lourdes Sánchez Vera              Rosario Carreras de Alba 

Presidenta de la Junta Electoral de Centro            Secretaria de la Junta Electoral de Centro 

Usuario
Texto escrito a máquina
, PABLO




